Nomen Abbatis Sorethani, ad coërendos Canonicos Roggenburgenses delegati, non quidem exprimunt litteræ Fridericianæ, quia tamen regiminis annus concordat, procul omni dubio fuit Henricus Oestreicher, Ordine XXIV, Abbas III. vir prorsùs egregius, SS. Can. Doctor, & S. Cæsareæ Majestatis Consiliarius. Petro Fuchs Antecessore suo ob Senium Abbatiam resignante anno 1480. regimen auspicatus, Ecclesiam, Bibliothecam & Cæmeterium exornavit, Marispurgi domum in suburbio sitam pro suo ac suorum refugio comparavit, subditos sui Monasterii ab omni aliena Jurisdictione (solo denegatae Justitiæ casu excepto) exemit. Obiit anno 1505. 18. Aprilis. Referunt eadem litteræ commissoriae, quod Visitatoris munere functus fuerit Henricus; verum de hoc altum silent Annales Sorethani, & merito; nam ad annum usque 1656. hæc dignitas Sorethi non fuit. Ut tamen sua verbis Cæsareis constet veritas, dicendum, in hac causa Visitatorem egisse unà cum aliis Prælati specialiter deputatum.

Conservatores Privilegiorum nostrorum ab Alexandro VI. constituti, erant Hieronymus & Conradus, ille Ochenhusi, hic Wiblingæ, Abbates. Hieronymus, cognomine Buchelberger, natus in Dinckelspil, ordine, postquam Monasterium in separatam Abbatiam à Martino V. P. M. fuit elevatum, septimus, electus 28. Febr. 1498, post 10. annorum regimen obiit 1508. Conradus Rhue, Nomine II, Ordine XIX, Infusatius I, Abbas Wiblingæ, mitram accepit ab Innocentio Papa VIII. anno 1488. Solennitatem Wiblingæ institutam, quando prima vice mitratus apparuit Conradus, ita describit quidam *Anonymous*: Anno 1488, fuit Infula donata Monasterio, & in Exaltatione S. Crucis cantavit D. Abbas primum Officium cum Ministris præcedere solitis, & fuit populus ad Officium multus. Imò fuerunt, qui prandium caperent, circiter quingenti homines, & fecerunt oblationem juxta cuiuslibet honorem. Adfuit simul D. Philippus Comes de Kirchberg cum Vxore sua de Schauenberg, ac antiqua Comitissa de Kirchberg vidua, nata de Fürstenberg, & plerique viri docti & indocti, Doctores & Magistri. Et M. Christianus Prædictor in Ulma fecit sermonem ad populum, & habuit pro Themate illud Esther 6. quid debet fieri viro, quem rex vult honorare? Ita Templum honoris Wiblingense Sæc. 4. C. 5. fol. 55. stylum hujus Historici ne mirare, ferrea enim vix non fuit illa ætas. Obiit autem Conradus 12. Julii 1504.

Martium denique Nobilium de Habsperg spiritum commendant Ludi equestres, septimus anno 1042. ab Henrico III. Imperatore Halæ Saxonum, & octavus 1080. celebrati, quibus interfueré. Dolendum propterea, quod Ludovicus cæco placendi Bavariae Duci spiritu ductus, à Gloria Majorum exciderit.